manumissione absolvimus, plenamque, tam sibi quam sue, si qua forte

erit, posteritali, ab omni servilis conditionis nota ingenuitatem indul-

gemus, concedimus atque confirmamus ; in qua scilicet collata sibi a

nobis libertate, nichil prorsus nobis prejudicii retinemus, nisi ut ipsa

' Vide supra, cap. XLIX. » Vid. Jerem., XXXIV, 17.
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nec hères suus, in predicti patris sui Maseelini hereditate, nulla possit

occasione hereditarie quicquam reclamare. Ut autem hec sanccite sibi

libertatis pagina predicte Riclieldi rata semper atque inconvulsa per-

nianeat, eam, tam sigilli nostri impressione quam nominum nostro-

rum ex parte subscriptione
, quamque etiam testium astipulatione

corroborandam decrevimus. S. Udonis abbatis. S. Robert i prions.

S. Ranulfi subprioris. S. Ogerii bajuli. S. Guillelmi elemosinarii.

S. Huberti cellerarii. S. Conani capicerii. S. Rainfredi caraerarii.

S. Bernardi armarii. S. Roberti prepositi. Nomina testium, ex npstra

parte : Gislebertus sacristes, Blanchardus Cocus, Doardus, Gaufridus

ortolanus, Richardus Gueta, Teobaldus, Harduinus, Rainaldus Gre-

net, Gaufridus sartor. Ex parte Richeldis: Robertus, patruus ejus;

Harduinus Brunet, Hubertus de Campis; Herbertus, major de Ponte

Goeni; Brito, lilius Salomonis; Radulfus avenarius. »

LU.

Quod Ivo de Frunci terrain de nemore sancti Pétri quietani clartiaret.

« Notum fiât universis, quoniam Ivo de Frunci quandam terram,

quam apud nemus sancti Pelrî habemus, calumpniatus est, necnon et

manum injecit in hospites. Tandem, recognoscens calumpniam suam

injustam, nobis terram nostram quietam restituit , ita ut duos solidos

census inde redderemus. Hoc autem, tam favore suo quam filiorum

suorum, his testibus actum est : Symon Mordant, Guarinus de Aquis,

Hermandus de Curbevilla, Gaufridus Mordant, Hugo de Campis,

Guido de Funtanis, Hugo Fussel; Petrus, filius Ivonis; Ivo, frater

ejus; Lucas, Haimericus, et alii plures. »
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LUI.

Quomodo Dionisius, cognoinento Paganus, dédit mcdietatem ecclesie Oenis Ville et

décime, cum toto Iractu ejusdem , necnon et consuetudines ipsius atrii.

« Ego itaque Dionisius, cognomento Paganus, medietatem j.™. 1101.

ecclesie et décime Oenis Ville, cum toto tractu ejusdem, necnon et

consuetudines ipsius atrii, que omnia, peccato exigente, ab anteces-

soribus meis quasi hereditaria possederam
,
pro eorundem animabus

et mea, Deo, cujus juris erant, dimisi. Propinquorum vero assensu hoc